
 

 
 
 
 

 
Kiler Holding çatısı altında faaliyet gösteren REFERANS SİGORTA’nın  

öz sermayesi 4,5 katın üzerinde artırıldı. 

 

REFERANS SİGORTA’NIN  
ÖZ SERMAYESİ 1 MİLYAR 200 MİLYON TL’YE YÜKSELDİ  

 
Referans Sigorta Genel Müdürü Oğuz Karahançer, gerçekleştirilen öz 

sermaye artışının yalnızca finansal bir başarı değil; aynı zamanda 
geleceğe duyulan güvenin somut bir yansıması olduğunu vurguladı. 

Kiler Holding tarafından satın alınan Türkiye’nin en eski sigorta şirketi Generali Sigorta, 
Referans Sigorta ismiyle faaliyetlerine güçlü bir şekilde devam ediyor. Şirketin 2024 sene sonu 
itibarıyla 265 milyon TL olan öz sermayesi, Kiler Holding’in güçlü finansal desteği ile 1 milyar 
200 milyon TL’ye yükseldi. Sigorta sektörünün ‘Referans Noktası’ olma misyonuyla başlatılan 
bu yeni dönemde, 4,5 katı aşan öz sermaye artışı, şirketin gücünü ve iddiasını somut biçimde 
ortaya koydu. Dikkat çekici finansal dönüşüm, Referans Sigorta’nın sektörün öncü firmaları 
arasında yer alma hedefi doğrultusunda kararlılıkla ilerlediğinin önemli bir göstergesi oldu. 
Referans Sigorta Genel Müdürü Oğuz Karahançer, “Kiler Holding’in finans sektöründeki 
büyüme hedeflerinin bir parçası olarak bünyesine kattığı ve Referans Sigorta ismiyle faaliyet 
gösteren şirketimiz, her alanda güçlü bir dönüşüm sürecinden geçiyor. Generali Sigorta’dan 265 
milyon TL olarak devralınan öz sermayemiz, 1 milyar 200 milyon TL’ye çıkarıldı. Öz 
sermayemizdeki 4,5 katın üzerindeki artış, yalnızca bir finansal başarı değil; aynı zamanda 
geleceğe duyulan güvenin ve uzun vadeli vizyonumuzun somut bir yansımasıdır” dedi.  
Bu gelişmenin, sektörün öncü oyuncularından biri olma yolunda attıkları güçlü adımların bir 
göstergesi olduğunu belirten Karahançer, “Çatı kuruluşumuz Kiler Holding’in, sigorta 
sektöründe ‘Referans Noktası’ olma vizyonuyla çıktığımız bu yolda her adımda arkamızda 
olduğunu bilmek, bize büyük bir motivasyon ve kararlılık kazandırıyor. Kiler Holding’ten 
aldığımız destekle, ‘güvenin yeni adı’ olarak sigorta sektöründe kendimize sağlam ve kalıcı bir 
yer edineceğimizden hiçbir şüphemiz yok” diye konuştu. 
 

 


